ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
PREFEITU RA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PÊLOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS-CEP:98528-000 " CNPJ: 94.442.28214041"20

FONE: (55) 3§16-3058 t 3471- FAX (55) 3551- 1854

ít i..i,.1
Ej

, ai. ; i.l: t"
I ro.l

\j.",

ar'

Home Pager www.derrubâda§-rs.c0m,br E-mail : pi'efeitura@derrubadas-rs.com. br - -ffigmffitrgywgffiUn-à

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3412022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou
licitação moclalidade Pregão Eletrônico n" 3412022.

Obieto: Registro de preço para aquisigões de tintas.
Empresa(s) vencedora(s) :

ANA CAROLINA MORETTI GARAY - ME - CNPJ 26.988,82110001.71
Valor R$ 39.228,20;

ELI CLEDI DA ROSA - CNPJ 09.327.99610001-19 - Valor R$ 42.208,95;
LAURI KTINDE - CNPJ 03.062.295/0001-19 - Valor R$ 165.282,70;

Derrubadas/Rs, 13 de dezembro de2022.

Prefeito Municipal

r##trdx§A